
 

2023 年 3月 1日 

 

お客様各位 

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社 

 

終売商品のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら販売不振のため下記商品の販売を終了させていただきます。 

これまでご愛顧賜りましたことに改めて感謝申し上げますとともに、ご採用いただいておりましたお客

さまにご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

ご不便をお掛けし誠に申し訳ございませんが、なにとぞ事情をご賢察賜りますようお願い申し上げ

ます。これからもお役立ていただける商品のご紹介に努めてまいりますので、今後ともなにとぞよ

ろしくお願いいたします。 

 

品番 商品 内容量 終売時期（予定）* 

629128 ワイルドブルーベリークラウン 48 個/箱 2023 年 4月上旬 

*終売時期は販売状況によって前後する場合がございます。 

 

 

商品等へのお問い合わせはコールセンターまたは各営業担当者までお願いいたします。 

コールセンター  TEL：03-5358-6888、FAX：03-5358-6711 （平日 8:00-18:00、土曜日 8:00-12:00） 

敬具 


